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مهدی حقیقت، عبدالله حسینی، آرش قادری،  تراکتور: 
عبــدالله ناصــری، محمــد مســلمی پور، ابوالفضــل رزاق پور 
)81- رضا دهقانی(، اکبر ایمانی، بهزاد ســامی )81- محمد 
قادری(، پیمان بابایی، علی دشتی )81- محمد عباس زاده(، 

سامان نریمان جهان
سرمربی: زوانیمیر سولدو

حبیب فرعباســی، حامد نورمحمدی، سیدمحمد  ذوب آهن: 
قریشــی، پویا پورعلی، محمد ســلطانی مهر )80- سینا اسد بیگی(، 
مســعود ابراهیم زاده، رضــا خالقی فر )64- عارف رســتمی(، میاد 
جهانــی )64- مرتضی خراســانی(، آرمان قاســمی، ســجاد دانایی 

)80- حسین ابراهیمی(، محمد خدابنده لو )71- سجاد جعفری(
سرمربی: مهدی تارتار

شــرایط دو تیم به هیچ وجه خوب نبــود و به همین دلیل 
آنها فقط بایــد برنده از زمین خارج می شــدند تا حداقل برای 
یکی دو هفته از بحران خارج شــوند. بازی در هوای سرد تبریز 
ســرعت قابــل قبولی داشــت اما این تیــم میهمان بــود که در 
دقیقه هــای اضافی نیمــه اول به گل رســید. دقیقه 1+45 خطا 
روی خدا بنده لو داور را مجاب به نشان دادن نقطه پنالتی کرد، 

که آرمان قاسمی تیمش را پیش انداخت.  در شروع نیمه دوم 
شاگردان ســولدو فشــار زیادی برای جبران گل خورده داشتند 
امــا آنقــدر این ســه امتیــاز بــرای ذوب آهــن ارزش داشــت که 
شاگردان تارتار با دوندگی زیاد مانع این مهم شدند.  سولدو با 
این باخت شرایطش در تراکتور بیش از پیش سخت تر شد و در 

عوض تارتار بعد از مدت ها نفس راحتی خواهد کشید.

محرم نویدکیا ســرمربی ســپاهان پس از شکســت تیمش مقابل پرســپولیس 
تأکید کرد بســیار ناراحت اســت که تیمش سه هفته پیاپی شکســت خورده. نویدکیا 
بعد از بازی اظهار داشــت: »اگــر منصفانه بگویم، نیمه اول دو ســه موقعیت خوب 
داشتیم و باید از موقعیت ها استفاده می کردیم و نشد. پرسپولیس عاوه بر گل یک 

موقعیت هم داشت و غیر از آن خبری نبود.«
وی ادامه داد: »برایم یک مقدار عجیب است که جلوی استقال 12 موقعیت، 
پیــکان چند موقعیــت و امروز هــم همینطور. بایــد از هــواداران عذرخواهی کنیم. 
می دانیم کــه چقدر این بــازی برای آنهــا مهم بود. راه ســخت احتیاج بــه آدم های 
ســخت دارد. بازیکنــان خوبــی داریم کــه با تمــام وجود تــاش می کننــد. یک روز 
بدشانســی ها تمام می شود و شــرایط تیم خوب می شــود و موقعیت ها به گل ختم 

می شود.«

سرمربی سپاهان تأکید کرد: »باید مســیر را خیلی محکم و قوی ادامه دهیم. با 
نشستن و غصه خوردن چیزی درست نمی شــود. بازیکنان ما همه آن چیزهایی که 

خواسته ایم را انجام می دهند و قطعاً این مسیر به نتیجه می رسد.«
نویدکیا با اشــاره بــه اینکه خیلی ناراحت هســتم که ســه هفته پیاپــی باختیم، 
گفت: »می دانم روزهای ســختی در انتظارم اســت که بخواهم ایــن نتایج را جبران 
کنــم. اگر موقعیت هــای مــا را در طول بازی نــگاه کنید، تیمی هســتیم کــه کمترین 
شــانس را بــه حریفــان داده ایــم، بنابرایــن بایــد تمرکزمــان را بیشــتر کنیــم و نقاط 

ضعف مان را هر چند که کم است، برطرف کنیم.«
وی در مــورد اینکــه پرســپولیس بعــد از گل دفاعــی بــازی کرد، اظهار داشــت: 
»نمی توانــم از آنهــا ایــراد بگیریم. حریــف می خواســت از گلش محافظــت کند، 
اما مــا هم از موقعیت هــا اســتفاده نکردیم. آنها حــق دارند هر جور دوســت دارند 

تاکتیک شان را اجرا کنند و مشکل از ما بود.«
ســرمربی ســپاهان در خصوص اینکه شایعه شــده در نیم فصل با پرسپولیس 
بازیکــن معاوضه خواهید کرد، گفت: »من به عنوان مســئول فنــی تیم اصاً چنین 

چیزی را تا حالا نشنیده ام.«
نویدکیا در مورد اینکه آیا بازی در زمین بی کیفیت روی کار شــما تأثیر گذاشــت 
یا خیــر، تأکید کــرد: »این یک چیز طبیعی اســت که اگــر ما در زمیــن خودمان بازی 
می کردیم، کیفیت مان بهتر می شــد اما راهی نداشــتیم و کمیته انضباطی تصمیم 

گرفته و حق اعتراضی هم نداشتیم و راهی باقی نمانده بود.«
وی در پایــان عنــوان کــرد: »مــا همــان فلســفه همیشــگی خودمــان را ادامــه 
می دهیــم و مالکیت توپ زیــاد خواهیم داشــت. تا اینجــای کار هــم بچه ها خیلی 

خوب کار کردند، اما هنوز به آن درجه نرسیدیم که از شانس ها استفاده کنیم.«

تراکتور صفر – ذوب آهن یک

راه سخت احتیاج به آدم های سخت دارد

نفت آبادان 3 – آلومینیوم 1

شکست نوبرانه آلومینیوم کنار شط
هفته دوازدهم لیگ برتر، چهارشــنبه: 1400/10/8، ســاعت: 17، 

استادیوم تختی آبادان 
نفت آبادان 3

گل ها: محمد طیبی )32(، محمدرضا غبیشــاوی )66(، حســن 
بیت سعید )90+2(

آلومینیوم 1
گل: اسماعیل شریفات )57(

داور: موعود بنیادی فر، کمک ها: علی میرزابیگی و حسن انتظاری
اخطــار: محمود مطلق زاده، محمد طیبی و امید حامدی فر )نفت 

آبادان(، رامتین سلیمان زاده و امیرمحمد هوشمند )آلومینیوم(
نفت آبادان: احمد گوهری، حسین ساکی، محمد طیبی 
)80- حکیم نصاری(، رضا یزدان دوســت، امیــد خالدی، امید 
حامدی فــر، محمود مطلق زاده، محمدرضا غبیشــاوی )72- 
سیدفاخر تهامی(، طالب ریکانی )89- مهدی حنفی(، حسن 

بیت سعید، شروین بزرگ
سرمربی: علیرضا منصوریان

ســلیمان زاده،  رامتین  پورحمیــدی،  حســین  آلومینیوم: 
وحید محمــدزاده، میاد فخرالدینی، پوریــا آریاکیا، مصطفی 
احمدی )82- میثم مجیدی(، امیــر نوری )46- میثم آقایی(، 
علی نژاد  محمــد  شــریفات،  اســماعیل  قائدرحمتی،  محمود 

)46- امیرمحمد هوشمند(، نیما درودی
سرمربی: رسول خطیبی

 نفت بعــد از 3 بازی شکســت ناپذیری در لیگ برتر و جام 
حذفی به  دنبال فرار از جمع فانوس به دستان بود و از همین رو 
علیرضا منصوریان تیمش را با ارنج تهاجمی به زمین فرستاد.

در مقابل آلومینیــوم مدعی خاموش این فصــل در آبادان در 
اندیشه حفظ روند شکست ناپذیری و تداوم حضور در بالای جدول 
بود. بازی با برتری صنعت نفت آغاز شد و میزبان مزد بازی تهاجمی 
خود را در نیمه نخســت گرفت و با برتری به رختکن رفت. نیمه دوم 
را آلومینیوم بهتر آغاز کرد و گل تساوی را خیلی زود به ثمر رساند اما 
نفت که نمی خواست در خانه 3 امتیاز را از دست بدهد، دوباره جلو 
کشید و در ابتدا گل برتری را به ثمر رساند و در دقایق پایانی با گل سوم 
آخرین میخ را بر تابــوت آلومینیوم زد تا با 3 گل، 3 امتیاز شــیرین را 

کسب کند و نخستین شکست آلومینیوم در این فصل ثبت شود.

 خطیبی: مغرور و بی نظم بودیم 
اما من مقصرم

رسول خطیبی  پس از شکست تیمش مقابل نفت آبادان 
اظهار داشــت: »به نفتی ها تبریک می گویــم. در 10 دقیقه اول 
خوب بودیم و می توانســتیم به گل برســیم، اما بعد از آن نفت 
بازی را در اختیار گرفت و موقعیت هم داشــت. شــرایط طوری 
شــد که گل اول را خوردیــم و بعد از آن با تغییر سیســتم جبران 
کردیم.« وی ادامه داد: »امــروز یک مقدار بی نظم بازی کردیم 
و گل دومی هم که خوردیم، اتفاقی افتاد که حتی خود نفتی ها 
هم گفتنــد بزنید بیــرون، اما این اتفــاق نیفتــاد و گل خوردیم. 
کار درســتی نبود. در کل از شــرایط خودمــان و بی نظمی ای که 
داشــتیم، راضی نبودم و نتوانســتیم امتیاز بگیریم.« سرمربی 
آلومینیــوم در خصــوص داوری گفت: »بــا اینکــه باختیم، اما 
داوری خوب بــود. در هفته های قبل هم که به ضــرر ما گرفتند، 
هیــچ اعتراضی نکردیــم. این اولیــن باخت ما بــود و امیدوارم 
آخریــن باخت مان هم باشــد. امروز مقصر اصلــی من بودم و 
بایــد در بازی های بعدی جبــران کنیم.« خطیبــی گفت: »یک 
مقدار احســاس کردم بچه ها با غــرور وارد میدان شــدند و فکر 
می کردنــد که بــازی را برده اند. امیدوارم این شکســت آن غرور 
را از بیــن ببــرد و در بازی های بعــدی دیگر اینچنین نباشــند. در 
مجمــوع همانطور که گفتــم مقصر باخت بودم و نتوانســتیم 

تمرکز خوبی روی کار دفاعی داشته باشیم.«

کاری که در پوستر کردند ربطی به بازیکنان و کادر فنی سپاهان ندارد

نعمتی: طلسم اراک خرافات بود
باید همین اتحاد را حفظ کنیم تا قهرمان شویم

امیری: هر موقع اراده کنیم کارهای بزرگی انجام می دهیم

بازگشت تارتار، سولدو در بحران

نویدکیا: ناراحت هستم که سه هفته باختیم اما با غصه خوردن چیزی درست نمی شود

ســیامک نعمتی بعد از بــرد مقابل ســپاهان گفت: 
»بــه همه هواداران تبریک می گویم، ممنون هســتم که از 
مــا حمایت می کنند. برد خوبی بود، ســپاهان تیم خوبی 
است و برای قهرمانی تلاش می کند. ما باید برای رسیدن 
به بــالای جدول ســه امتیــاز را کســب می کردیــم که این 
اتفــاق رخ داد. از نظر کیفی شــرایط زمیــن تأثیرگذار بود، 
نمی گویــم در حد ضعیــف اما زمین بــازی معمولی بود و 
تیم ها نمی توانستند بازی خود را آنطور که باید ارائه دهند 
امــا 3 امتیــاز برای مــا مهم بود کــه آن را کســب کردیم.«  
او دربــاره شــرایط تیم و اینکــه سرخپوشــان در چند هفته 
نتایج خوبی نداشــتند، گفت: »همه تیم هــای بزرگ دنیا 
ممکن اســت چند هفته شرایط بدی داشــته باشند. آن را 
کنار گذاشــتیم، بازی به بازی بهتر شــدیم، امتیاز گرفتیم و 

تلاش مان این اســت که این امتیــازات را جمع کنیم تا به 
قهرمانی برســیم.« وی در پاسخ به ســؤالی مبنی بر اینکه 
به نظر می رســد طلســم زمین اراک شکســته شده، گفت: 
»این صحبت ها تأثیرگذار است؛ ما با صحبت کادرفنی 
و بــزرگان تیم قرار شــد ثابت کنیم ایــن حرف ها خرافات 
است و می توانیم در این زمین هم پیروز شویم.« نعمتی 
در ادامه صحبت هایش در خصوص پوستری که سپاهان 
طراحــی کــرده بود، گفــت: »بایــد در این خصــوص آنها 
پاســخگو باشــند. البته این موضوع ارتباطی به بازیکنان 
ســپاهان و کادر فنی ندارد، کســانی که پوســتر را درســت 
می کننــد باید باعث شــوند تیم ها به هم نزدیک بشــوند. 
این فوتبال اســت و نباید آن را به جنــگ تبدیل کرد. این 

موضوع هم از اطرافیان تیم شروع می شود.«

 وحید امیری بعد از برد پرســپولیس مقابل ســپاهان 
گفت: »واقعاً به سپاهان تبریک می گویم. آنها تیم خیلی 
خوبی دارند ولی امروز نشــان دادیم هــر موقع اراده کنیم 
و شــرایط مســاعد باشــد می توانیم کارهای بــزرگ انجام 

بدهیم.«
هافبک ملی پوش پرســپولیس ادامه داد: »به نظرم 
در روزی کــه کیفیــت زمیــن بــالا نبود ســه امتیــاز مهم را 
گرفتیم و مطمئنــم در ادامه خیلی بــه دردمان می خورد. 
تمام تلاش مان را می کنیم که تیم را به شرایط ایده آلی که 

خودمان و هواداران انتظار داریم، برسانیم.«
او در خصــوص انتخــاب ورزشــگاه اراک به عنــوان 
زمین بی طرف بــرای برگزاری این بازی گفت: »ســپاهان 
میزبان بود و آنها باید تصمیم می گرفتند. ما هم تابع این 

تصمیم بودیم. خدا را شکر برای ما بد نشد و توانستیم سه 
امتیاز را بگیریم.«

امیری در خصوص اینکه پیش از به ثمر رســیدن گل 
پرســپولیس، حرکــت او نشــان داد آمادگی بالایــی دارد، 
گفت: »هر موقع اتفاق مثبتی در تیم می افتد از دروازه بان 
تا خط حملــه همه دخیل هســتند. ســه امتیاز امــروز مزد 
تــلاش و زحمت تیم ما در 96 دقیقه بود. امیدوارم همین 

اتحاد را حفظ کنیم تا پایان فصل قهرمان شویم.«
وی در مــورد اینکــه آیا حواشــی قبل از بــازی انگیزه 
پرســپولیس را بیشــتر کرد، اظهار داشــت: »نــه، اطلاعی 
ندارم. تیم ما به  دنبال حواشــی نیست. در این چند سال 
فقــط کاری که بلد هســتیم را انجام دادیــم. فقط در زمین 

جنگیدیم و امیدوارم این ادامه داشته باشد.«

استقلال فقط صدرنشین 
نیست، بلکه باورش دارد

شــاید  نمی ترســیدند،  هــم  از  اگــر  فــولاد  و  اســتقال 
می توانستند زیباترین بازی فصل جاری را به نمایش بکشند، 
اما احتیاط بی  جا و به جا، هر دو مانع شکل گرفتن صحنه های 
تماشایی بود که هر دو تیم تبحر ایجادش را داشتند. این تبحر 
را هــرگاه کــه از احتیــاط خواســته و ناخواســته دل می کندند، 
نشــان می دادند، بازی لحظــه ای به اوج می رســید و دوباره به 
حالت پیشــین برمی گشــت. اســتقال دیــروز فقط بــا مهدی 
مهدی پور بــه تک گل سرنوشت ســاز نرســید، بلکه بیشــتر از 
همیشــه فهمید کــه بهترین گزینه برای ســاخت بــازی در این 
تیم مهدی پور است. مهدی پور بهتر از آنچه نمایش می دهد 
نیــز می توانــد خلق کننــده بــازی باشــد، بــه شــرط آنکــه این 
مســئولیت برای او همراه با ایده، تعریف شود. کوین یامگا نه 
فقط باید تعویض می شــد، بلکه بعد از بازی باید از او بپرسند 
میل و اشــتیاقی بــرای ادامه فوتبــال دارد یا هفتــه آینده بازی 
خداحافظــی برایــش برگــزار کنند؟ یامــگا یکســره در میدان 
قدم می زد، برای بازی هیچ اشــتیاقی نداشــت، یــک بازیکن 
پراشــتباه که انــگار بــرای قــدم زدن بــه پارکــی در زادگاهش، 
پاریس رفته اســت. یامــگا به اســتقال آمده بود تا جانشــین 
وریا غفوری باشــد اما در بازی اول به عنوان مهاجم درخشــید 
و ســپس هر بار در جناح راست جانشین وریا شد، کاری کرد که 

برای بازگشت وریا به ترکیب لحظه شماری کنیم.
اســتقال از غیبت های وریا کم آســیب ندیده است. وریا 
در بازی هــای این فصــل بهترین وریای اســتقال بــود و هر بار 
بازی کرد بهترین بازیکن تیمش بود. از این رو، استقال بابت 
می خورد. اســتقال که در بازیسازی  افســوس  او  مصدومیت 
در مرکز میدان دچار مشــکاتی بود )و هست( وریا را از جناح 

راست مثل بازیساز در اختیار داشت.
اســتقال اما بازی به بازی مشکل بازیســازی خود را حل 
کرده اســت. در بازی بــا فولاد، از ایــن منظر بهترین اســتقال 
را دیدیــم اگرچه این بهترین تصویری نیســت که از اســتقال 
توقــع مــی رود. اســتقال در چیدن ترکیــب نیز بازی بــه بازی 
بر اشــتباهات پیشــین خود به کنترل بهتری رســیده اســت، از 
نیمکت نشینی بازیکن گرانقیمتش مثل روزبه چشمی ابایی 
ندارد و این فقط یک مثال است برای اینکه بدانیم ترکیبش را 

دور از دغدغه های غیرفنی می چیند.
پیــروزی اســتقال مقابــل فــولاد و حفظ صدرنشــینی و 
فاصله گرفتن از رقیبان، برای استقالی ها هیجان انگیز است. 
این تیــم کم کــم صدرنشــینی را باور کــرده اســت؛ مهم ترین 
نکته ای که اســتقال را به جــام امیدوار می کند. اما چه کســی 
اســت کــه ندانــد فاصله ها نزدیــک و خطــر بیخ گــوش همه 

تیم های بالای جدول است.

 فرهادمجیدی: 
مدیریت کردیم، بردیم

فرهاد مجیدی، ســرمربی اســتقلال دلیل پیروزی تیمش 
مقابــل فــولاد را چنیــن برشــمرد:» بــه بازیکنانــم گفتــم اگر 
می خواهیــد برنده شــوید باید بــازی را مدیریــت کنید. فولاد 
نظم تیمی خوبی داشــت و می دانستیم که ممکن است زیاد 
موقعیت نداشــته باشــیم. از بازیکنان تشــکر می کنم، ضمن 
اینکه از حســن روشــن ممنون هســتم که با حضورش انرژی 
زیادی به ما داد و در پایان این پیروزی را به هواداران اســتقلال 

تقدیم می کنم.«
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بــا  تفاوتــی  اســتقال  ترکیــب 
پیش بینی ها نداشــت. همان ها 11 تیتر یک

مرد اصلی را تشکیل دادند که قبل 
از تقابل با فولاد گمانه زنی می شد. فرهاد مجیدی که می دانست 
بازی با فولاد از آن دست تقابل های دشوار خواهد بود تیمش را با 
کمترین ریســک ممکن راهی این میدان کرد. در مقابل نیز جواد 
نکونام که می دانســت هر امتیازی از این بازی برایش ارزشــی دو 
چندان خواهد داشــت، باتجربه ترین و آماده ترین مردانش را به 

ورزشگاه آزادی آورد تا شانس هایش را بالا ببرد.
آنچه از دو تیــم در 10 دقیقه آغازین دیدیــم، تاکتیکی کاماً 
احتیاط آمیــز بــود. گرچه اســتقال ماننــد بازی های قبــل میل و 
اشتیاق بسیاری به ارســال از جناحین داشت تا تیمی رو به جلوتر 
جلــوه کنــد اما حماتــش آن تیــغ لازم را نداشــت. حتی ارســال 
دقیقی که روی سر حسین زاده آمد نیز با کم دقتی از روی تیر افقی 
به اوت رفت تا استقال از مهم ترین موقعیت خود در این دقایق 

نتیجه ای به چنگ نیاورد.

برتــری بــزرگ ســرخ ها مقابــل ســپاهان مدعــی؛ پیــش از 
شروع بازی بار روانی ســنگینی روی دوش مجیدی و شاگردانش 
ایجاد کرده بود و استقالی ها سایه پرســپولیس را پشت سر خود 
احســاس می کردند. ایــن بار روانی اســتقال را در دقایــق پایانی 
نیمه نخست قدری بیشتر جلو برد تا بازی احتیاط آمیز جای خود 
را به بازی جســورانه تر دهد. شوت آقاســی در دقیقه 44 محصول 
حملــه همه جانبه اســتقال در دقایــق پایانی بود امــا ضربه این 
مدافــع پیش تاخته راهی به دروازه نداشــت و از کنــار دروازه اوت 

شد.
اســتقال بی آنکــه نتیجــه ای از تاکتیک های خــود در نیمه 
اول ببرد، به رختکــن رفت. نتیجه ای مأیوس کننده که بیشــتر به 
کام جواد نکونام و شــاگردانش بود که می خواستند دست کم در 
این میدان یک امتیاز به دســت آورند و با امتیاز راهی خوزســتان 
شــوند. تاکتیک بازی فولاد در حقیقت روی همین اصل اســتوار 

بود و آنها در نیمه دوم نیز با همین نیات گام به میدان گذاشتند.
فولاد بر اســاس آنچه در نیمه اول پایه گذاری کــرده بود و با 

همان افکار گام به نیمه دوم گذاشت تا شاید به همان دستاوردی 
که در پایــان نیمه اول رســیده، در نیمه دوم هم برســد اما شــوت 
مهار نشــدنی مهدی مهدی پــور در دقیقه 58 یخ هــای این بازی 
را شکســت و شــوک بزرگــی بــه اردوی فــولاد وارد آورد. مهــدی 
مهدی پــور که در بازی هــای قبل نیز غالباً در نقش گلســاز قد علم 
می کرد و نبوغ و اســتعداد خــود را به رخ می کشــید در نیمه دوم 
با ضربه ای مرگبــار دروازه فولاد خوزســتان را به زیبا ترین شــکل 
ممکن فتح کرد تا نمایــش فوق العاده جذابــش را در هفته های 
اخیر تکمیل کند و به جذاب ترین بازیکن استقال در این هفته ها 
بدل شــود. مهدی پور با شــوت خاقانه اش در حقیقت سرپوش 
گذاشــت بر نمایش ضعیف مهاجمان استقال که در این میدان 
عمــاً هیچ حرکت منجر به گلی انجام ندادنــد و دوباره به همان 
مردان گل نزن تبدیل شــدند. اســتقال آنقدر موقعیت نداشت 
که مستحق قطعی پیروزی در این میدان باشد و شوت مهدی پور 

بود که منجی استقال شد.
در عیــن حال کــه اســتقال از گل مهدی پور سرمســت بود، 

دقیقــه 71 کاشــته پاتوســی بــه ســمت دروازه اســتقال بــا دفاع 
ناقص حســینی زیر پای بوحمــدان آمد که ایــن بازیکن فرصتی 
طایی بــرای به تســاوی کشــاندن این بازی داشــت امــا در کمال 
بهت و حیرت همگان تــوپ را به فضای بــالای دروازه زد تا فولاد 
مهم ترین موقعیت خود برای به تســاوی کشــاندن این بازی را از 
کف بدهد. این بــازی اتفاق مهم دیگری هم داشــت و آن اخراج 
مهران موسوی در دقیقه 84 بود که این تیم را تحت فشار قرار داد 
اما به هر حال استقال نیز میل و اشتیاقی برای افزودن به گل های 
خود نداشت و همچون دقایق آغازین به بازی سرد و کسل کننده 
خود ادامه داد تا فقط پیروز این میدان باشد و به 3 امتیاز ارزشمند 
برسد. به واقع استقال اگر بخواهد با این سیاق در نیم فصل دوم 
حاضر شــود و مهاجمانش تبدیل بــه بی کارتریــن بازیکنان این 
تیم شوند، شــانس های خود را برای رســیدن به جام قهرمانی از 
کف خواهد داد. هر چند نباید فراموش کــرد که آبی ها همچنان 
شکســت ناپذیر باقــی مانده اند امــا ادامه این شــیوه هجومی در 

نهایت برای استقال گران تمام خواهد شد.
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کمیته المپیک نمی شود
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اقامت میلیونی 
حدادی درکیش!

حذف نه!
 استقلال و پرسپولیس 
فقط جریمه می شوند

قربانی: بازیکن پولی 
نگرفتم، اخراج شدم!

صید جدید در 
تور گل گهری ها

 آزمون - زنیت
همکاری تا پایان فصل

 مرد سال 2021 از 
تیم ملی ایران است؟

 افشاگری سوشا 
از جادوگری در فوتبال ایران

گل محمدی:برای بردن 
از جان مایه گذاشتیم

 مجیدی: بازی را 
1 - 0مدیریت کردیم و بردیم

 راه سخت احتیاج به نفت آبادان 3 – آلومینیوم اراک  1
آدم های سخت دارد

پنج بازیکن شاخص  نقل و انتقالات ژانویه

شکست نوبرانه 
 محرم نویدکیا: آلومینیوم کنار شط

با غصه خوردن 
چیزی درست 

نمی شود
خطیبی: مغرور و بی نظم 

بودیم اما من مقصرم
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